
Наставен лист

1. Пресметај



Наставен лист

2. Замени ги овошјата и зеленчуците со броевите и 
пресметај.
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3. Изброј и пресметај.



Наставен лист

4. Дополни и доцртај за равенството да биде точно.

5. Реши ги текстуалните задачи.

 

6. Пресметај и обој
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